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			Den femte "Sommarhelg i Grovfjord" er i gang - til forhåpentligvis glede for både bygdefolket og tilreisende.

		

	






Utrolig nok - og som den var bestilt - tittet sola frem fra skydekket og smilte til arrangøren da årets Sommarhelg startet opp i
ettermiddag. 






Været nå kl 1815 er nordøstlig bris, sol og ca 12 gr. Imidlertid er det to store telt på kaia og de fleste vil derfor kunne oppholde
seg innendørs og i ly av den litt kjølige snoen.





Grovfjord. net har etablert seg på festivalområdet og vil, etter beste evne, sende live fra arrangementet i løpet av helga. Det
vil bli lagt ut bilder og info om det som skjer. 





	

		

			

		

		

			Det ble jobbet hektisk helt fram til kl 1500 i ettermiddag med ulike gjøremål for å få alt klart før publikum begynte å komme inn på
festivalområdet, Her er det Ole og Norvald som sluttfører jobben med legging av shingel på arrangørbua. 

		

	











	

		

			

		

		

			Også leder i arr.komiteen, Geir Haukebøe, måtte trå til for at for at alt skulle være på plass før portene åpnet.
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			Sakarina er ankommet Grovfjord og bandet gjør sine forberedelser med bl.a lydprøver før gutta går på scenen for sin
livekonsert som tar til kl 2230. 

		

	








	

		

			

		

		

			God stemning og godt humør hos både publikum og billettørene i kveldssola. Her har Hermod fått Liv-Jorunn på fanget, mens
Hans bare smiler av opptrinnet.

		

	








	

		

			

		

		

			Ungdomsgruppa Must fra Grovfjord med Øyvind Berg, Stian Christensen, bandleder, Magnus Johnsen og Tonje
Balteskard var første aktør ute i kveldens musikalske underholdning.  

		

	








	

		

			

		

		

			Grovfjord har flere gode musikere som fikk vise seg fram i kveld, både unge og de som har noen flere år på musikkbaken.
Det ble Johnny Cash, Alan Jackson og ikke minst Knut Magne Myrland da Jan Henning Løvmo(med gitar foran) dro opp
stemininga i musikkteltet sammen med Øyvind Løvmo, Knut Erik Johnsen, Andre Stifjell og Bjørn Atle Johnsen. 

		

	









Sakarina entret scenen for en halv time siden, ca kl 23.00, og de danseglade har inntatt gulvet og svinger seg til tonene
av glad og rytmisk musikk. 






Billettsalget avsluttet kl 0030 og det endelige tallet viser 294 solgte billetter, omtrent på nivå med tidligere år når det gjelder
fredagsarrangementene.






Dagens livesending avsluttes.
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